CITY OF AUSTIN
HEALTH AND HUMAN SERVICES DEPARTMENT

2015 HOLLY AREA CHILDREN & YOUTH SERVICES
REQUEST FOR APPLICATIONS
RFA# HHSD FHU 2015-4-20

ADDENDUM #1

APPLICANTS’ QUESTIONS AND RESPONSES
APRIL 20 - 24, 2015

4/21/2015

Question: So, just to clarify, services can ONLY be provided to youth living in the Holly area?
It’s a little unclear to me when the RFP says, “Funding is designated to address services to
Austin’s children and youth, with a specific focus on children and youth who live or attend school
in the Holly Neighborhood area” . This seems to suggest to me that the funding could be applied
to youth who live outside that area as well. It’s probably just me but | just want to be sure.

Response: Restricted to: “children and youth who live or attend school in the Holly
Neighborhood area” Clients must live within the area or attend school within the area. If a child
lives (resides) outside the designated area but attends school within the designated area, that
child would be eligible if also eligible by age and income.

4/23/2015
Question: Is this at the Lavender (Correct spelling: Levander) Loop site?

Response: Yes, please see the cover sheet on the RFA.



